



Pernille Bornudd og Kenneth Müller skal spille hovedrollerne i havnemusicalen Forelsket i København. Musikken leveres af den allestedsnærværende Bent Fabricius Bjerre. Foto: Ricardo Ramirez



**Happy hour kl. 6-12:
Alle sole kr. 15.-**

Sun-Factory.dk
Reykjaviksgade 5 kl.6-22

Begravelse  **Bisættelse**

Alle aftaler træffes gerne hjemme hos Dem

**Bryggens
Begravelsesforretning**

Amagerbrogade 155 · Islands Brygge 13

tlf. 32 55 55 55 · døgnvagt

BRYGGEBLADET SØGER AVISBUDE



BRYGGEBLADET søger løbende drenge eller piger, der har lyst til at omdøle avisen hver anden onsdag eftermiddag, når avisen udkommer. Vi forsøger så vidt muligt altid at lade budene omdøle aviser i deres egen ejendom eller nærområde.

Interessere? Så ring til **Andrea Wiman** på mobil **22 56 64 55.**

Forelsket i København

Ny havnemusical skal til sommer løfte arven fra 2005-succesen, Den lille Havfrue.

Af Anne Rumland
redaktion@bryggebladet.dk

Allerede i titlen, Forelsket i København, er tonen slået an.

De færreste kan undgå at nynne med på den gamle filmklassiker og hitmelodi, Forelsket i København, fra 1960, og denne sommer vil filmen blive genopsat som musical på havnescenen i vandet ud for Søren Kierkegaards plads ved Den Sorte Diamant.

Største stjerne i ensemblet er foreløbig Bent Fabricius Bjerre, der lægger musik til stykket med populære evergreens fra filmudgaven såvel som en række af Fabricius Bjerres øvrige hits.

Dertil kommer 65 semiprofessionelle skuespillere, dansere og sangere samt 100 frivillige hjælpere bag scenen.

Den svenskfødte københavnner Pernille Bornudd er blevet valgt til at spille rollen som Maj, der tilbage i 1960 ligeledes blev spillet af en svensk skuespiller, Siw Malmquist.

I rollen som Jan, der så stormende forelsker sig i den fagre Maj, vil tilskuerne se den danske Kenneth Müller Christensen. I 1960 blev Jan spillet af Henning Mouritzen, så det er denne



Bent Fabricius Bjerre er tilsyneladende evigt populær, så Bryggebladet var langt fra det eneste medie, der mødte frem til pressemøde på husbådsrestauranten Viva. Foto: Ricardo Ramirez

nu ældre herre, den kun 23-årige men allerede erfarne Müller Christensen skal leve op til.

Publikum kan forvente sig en spraglet og farverig folkekomedie.

Arrangørerne karakteriserer forestillingen som »smal folkelighed« og lover oldies-but-goodies-musikalske numre tilsat en snert

af moderne reggae, latin og hiphop.

Forelsket i København er en ny musical over en 60'er klassiker og vil sandsynligvis trække fulde huse eller rettere fulde havnetilskuerpladser.

Forestillingen Den lille Havfrue fra 2005, som også var en knopskydning på Kulturhavn, blev udsolgt,

inden forestillingen fik premiere. Hvis det går lige så hurtigt denne gang, skal publikum være hurtige ved billetlugerne.

Forelsket i København får premiere den 3. august 2007 i forbindelse med Kulturhavn. Billetsalg og yderligere informationer på www.kbhavnetheater.dk